GOBIERNC DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA ORDENA EMITIR NUEVO CERTIFICADO
Y  MIGRACION DE PERMANENCIA DEFINITIVA.

RRESOLUCION EXENTA N° 145559

N° Interno: 662761 M ngﬁ@@'ﬁtﬂ%ﬁyﬂéggg
Y SE .
DEPT? "W"*"dﬁg B NTIAGO, 08 de Julio de 2016

I

01 /4E022006 -
?&Ehﬂﬁéﬂtg“ a"',z"’t'l‘z,'II-_‘.NDO PRESENTE: a) que, por

eS0olucion Exenta N°226872 de fecha 24 de Diciembre de 2015
del Ministerio del Interior, se otorgd permiso de
Permanencia Definitiva en el pais, entre otros, a dofia Luz
Adriana ALZATE CONTRERAS, guien posee RUN: 25.010.067-1:; b)
gue, en el Certificado respective, que tiene el N° 514.162,
y que ha sido emitido por este Departamento, en virtud de
lo dispuesto en el inciso primero del articulo 81 del

TO: estos antecedentes, y

Reglamento de Extranjeria, no se hizo mencién del ROUN
de la beneficiaria; c) que, es menester
subsanar lo anterior; d)la facultad delegada por

Resolucidén Exenta 44192 del 27-07-2009 del Ministerio del
Interior; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en
los articulos N°s 80 y siguientes del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984 de este
Ministerio, y la Resolucidn N° 1600 del 30/10/2008 de 1la
Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:

1. EMITASE un nuevo Certificado de Permanencia Definitiva
en favor de Dofa Luz Adriana ALZATE CONTRER
RUN: 25.010.067-1.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

"POR ORDEN DEL SUBSECRETARIO DEL INTERIOR"

JOVAL DUCOING

%FRU\

RSD/PVS/EVW/NOQ?EXB
[10003) 08/07/2016-"




